Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2020 г.

 № 5-8
г. Иваново

О представителе ИОООП на встрече с Президентом РФ
В соответствии с п. 4.20.19. Устава ИОООП
Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поручить члену Молодежного совета ИОООП Л.Д.Пуховой
принять участие 06.03.2020 во встрече общественности с Президентом Российской Федерации В.В. Путиным и обратиться к нему с вопросом о предстоящих изменениях Конституции Российской Федерации с учетом предложений, внесенных Федерацией Независимых Профсоюзов России.
2. Обеспечить размещение информации о встрече на интернет-сайте ИОООП, в газете «Профсоюзная защита».

Председатель ИОООП

А.Н. Мирской